El  texto  íntegro  del  artículo  5  de  los  estatutos  sociales  pasará  a  ser,  en
consecuencia,  el  siguiente:

"Artículo 5.- Capital social

El capital  social  de la sociedad se fija en treinta y un millones setecientos
noventa y cuatro mil  setecientos sesenta y cinco euros (31.794.765,00 €).  Se
encuentra  dividido  en  treinta  y  un  millones  setecientas  noventa  y  cuatro  mil
setecientas sesenta y cinco (31.794.765) acciones de un euro (1,00€) de valor
nominal cada una de ellas, pertenecientes a una única clase y serie. Todas las
acciones se encuentran íntegramente suscritas y desembolsadas y otorgan a sus
titulares los mismos derechos."

Madrid, 29 de diciembre de 2025.- El Secretario del Consejo de Administración